
Villkor för konferenser, utställningar och festarrangemang på  
Louis De Geer konsert & kongress  

 
 

Arrangemangsbeställning 
Efter det att Louis De Geer konsert & kongress 
(LDG) erhållit bokningen av beställaren skickar LDG 
en orderbekräftelse, som skall återbekräftas av 
beställaren. Senast 10 arbetsdagar före 
arrangemangets början skall beställaren tillhandahålla 
LDG uppgift om antalet deltagare, tidpunkter för 
måltider samt eventuella tillkommande önskemål 
utöver vad som framgår av orderbekräftelsen. 
Samtidigt skall beställaren lämna konferensprogram, 
utställarförteckning och uppgifter om den utrustning 
som behövs. 
 

Avbokningsregler 
Konferenslokaler utställningsytor  

De Geerhallen, Flygeln & Värmekyrkan 
Sker avbokning 8 veckor eller tidigare före 
arrangemangsstart debiteras ingen lokalhyra.  
Sker avbokning 7-5 veckor före arrangemangsstart 
debiteras 50 % av lokalhyran. 
Sker avbokning 4 veckor eller senare före 
arrangemangsstart debiteras 100 % av lokalhyran. 
 
Övriga konferens och festlokaler 
Sker avbokning senare än 4 veckor för 
arrangemangsstart debiteras 100 % av lokalhyran 
 

Måltider 
Vid avbokning senare än 7 arbetsdagar före 
arrangemangets början skall beställaren tillfullo 
ersätta LDG för eventuella redan inköpta råvaror och 
inhyrd personal. 
Vid ändrig senare än 3 arbetsdagar före 
arrangemangets början skall beställaren tillfullo 
betala LDG avtalat pris för det antal måltider som 
beställts enligt arrangemangsbeställningen.  
 

Övrigt 
Om LDG härutöver haft särskilda kostnader till följd 
av beställningen dessa till fullo ersättas av 
beställaren. 
 

Betalningsvillkor 
Arrangemangspriset faktureras direkt efter 
arrangemangets slut och skall vara LDG tillhanda 
inom 30 dagar från fakturans datum. 
 
LDG äger rätt att kräva förskottsbetalning med högst 
10 % av lokalhyran tidigast 6 månader före 
arrangemangsstart och hela hyresbeloppet tidigast 10 
dagar före arrangemangsstart. LDG har rätt att kräva 
att kunden lämnar bankgaranti eller motsvarande på 
avtalsbeloppet.  
 

Dröjsmål med betalning 
Vid dröjsmål med betalning debiteras dröjsmålsränta. 
Vidare äger LDG rätt att debitera påminnelseavgift 
samt eventuella inkassokostnader 

 

 
Prisändring 

LDG reserverar sig för eventuella prisändringar. Om 
kostnaderna för anskaffning eller tillhandahållande av 
överenskomna varor eller tjänster skulle öka till en 
följd av höjda skatter, devalvering eller 
myndighetsbeslut eller därmed jämförbara 
omständigheter är LDG berättigat att ta ut pristillägg 
som svarar mot kostnadsökningen. 
 

Ansvar mm 
Beställaren förbinder sig att väl akta bokat utrymme 
och utrustning samt att tillse att utrymmet och 
utrustningen återlämnas i oförändrat skick. 
Beställaren skall svara för och ersätta samtliga skador 
på utrymme och utrustning med undantag för 
eventuella skador som vållats av LDG eller någon för 
vilken LDG svarar. Beställaren ansvarar för alla 
skador på utställda föremål, dekorationer och allt 
övrigt material liksom för skador som åsamkats 
utställare, konferensdeltagare eller annan.  
 

Försäkring 
Det åligger beställaren att själv hålla med försäkring 
för minst brand, inbrott samt vattenskada för egen 
egendom. LDG håller endast med försäkring för 
byggnad samt egen egendom tillhörig LDG. 
Beställaren svara för sin egendom såväl under dagtid 
samt nattetid alt. i andra tillfällen. LDG kan ej svara 
för att skalskydd för byggnaden uppfyller de krav 
som beställaren kan ha för sin egendom. Det åligger 
beställaren att ha en ansvarsförsäkring för sin 
verksamhet. Ovanstående innebär att skada som 
uppstår skall alltid tas ur egen försäkring i första 
hand. I det fall skada inträffar som beställaren kan 
anse LDG vara ansvarig för så har beställaren 
möjlighet att regressa ev. kostnader i samband med 
detta mot LDG.  
LDG har samma rätt mot beställaren. Aktuellt 
skadeärende kommer då att prövas utifrån 
skadeståndsrättsliga regler. 
  

Force majeure 
Strejk, krigshändelse, arbetskonflikt, blockad, 
lockout, brand, inskränkningar i leverans eller 
omständigheter utanför LDG:s kontroll, berättigar 
LDG att häva avtalet utan skyldighet att härför utge 
skadestånd i någon form. 
 

Övrigt 
I övrigt gäller av Sveriges Hotell- och 
Restaurangföretagare (SHR) uppställda regler. 
 

Tvist 
Tvist om tolkning eller tillämpning av avtalet avgörs 
av skiljenämnd. Skiljeförfarandet skall avgöras i 
Norrköping, Sverige.  
 

 
 


